DELIBERAÇÃO n°098/2017 – CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente nos

dias 27 e 28 Novembro de 2017, no uso das suas atribuições regimentais e,

DELIBERA

Art. 1 º Pela  aprovação do calendário das reuniões do CEAS/PR do ano de 2018, conforme

baixo:

Fevereiro 19 e 20/02/18

Março 08 e 09/03/18

Abril 05 e 06/04/18

Maio 03 e 04/05/18

Junho 07 e 08/06/18

 Julho 05 e 06/07/18

Agosto 02 e 03/08/18

Setembro 30 e 31/08/18 - Setembro

Outubro 04 e 05/10/18

Novembro 08 e 09/11/18

Dezembro 06 e 07/12/18

Art. 2 ° Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

                                                                                   Curitiba, 28 de Novembro de 2017.

Paulo Silvério Pereira

Presidente CEAS/PR

       Deliberação n°098/2017 - CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 10088 de 14/12/2017
1/1

	Art. 1 º Pela aprovação do calendário das reuniões do CEAS/PR do ano de 2018, conforme baixo: